[ &Y

N

Limoncello-Tiramisu
Zitronensorbet | Baiser

Schokoladen-Lava-Kuchen
Himbeergelee | Vanilleeis

Dame Blanche

Vanilleeis | SchokosoBe
+ Mit Eierlikor

Mango-Cheesecake
Joghurteis

Apfel Tarte Tatin | Salzkaramell | Vanilleeis
Créme Brilée | Vanilleeis

Pralinen-Auswahl | 4 Stiick | von FR Pastry

Pommes mit Snack | Apfelmuss

9.50

9.75

9.50

+2.00

9.50

9.75

9.50

7.50

8.75

Frikandel, Rindfleisch krokette, Hinernuggets oder Késesoufflé

Backfisch | Pommes | Apfelmuss
Spare Ribs | Pommes | Apfelmuss
Spaghetti Bolognese | Kase
Hollandische mini-pfannkuchen

Kinder Eis | Vanille oder Erdbeere Eis | Sahne

9.75

11.25

9.25

6.00

5.75

8.75 / 12.25

12.00

8.00

9.00

7.00

10.50

+3.00

18.50

-e o=
n N

Kleine Kroketten 8 oder 12 stuck

Rindfleisch oder vegan

Mischung aus kleine Snacks 14 stick

Frittiert kleine Kasesoufflés 8 stuck

Hahnchensticken 8 stick

Subkartoffel Pommes

Triffel-Mayonnaise

Nachos

Tomaten Salsa | Sauerrahm | Guacamole

+ Pulled Chicken

Snack Kombination

Prosciutto-Schinken | Oliven | Foccacia | kleine Kroketten
N &

\ |
o
9
/1
N

=/NE
~
v‘e <o
o
€ en
|
A N



Vorspeisen

Y Focaccia | Aufstriche
Garnelen al Ajillo | Focaccia-Toast

Carpaccio
Pesto-Mayo | Saatmischung | Parmesan | Kresse

Steak-Tataki

SiB-sauer | Sesam-Mayo | Wasabi-Crumble

Thunfisch-Tataki
Wakame | Sesam-Mayo | Wasabi-Crumble

Fischplatte 2 pers. | gerducherter Aal | Toast

8.00

14.75

14.50

14.75

15.25

31.50

geraucherter Lachs | Tempura-Garnelen | Garnelenkroketten |

QY Burrata *auch vegetarisch mogLich
Prosciutto | Balsamico | Bruschetta

Suppen

) Tomatensuppe | Rindfleischballchen oder vegetarisch

Salate

Fischsalat

Hollandische Garnelen | warm gerducherter Lachs |

Avocado | Rigate | Limetten-Mayonnaise

) Ziegenkise

Apfelkompott | Pekannisse | Rosinen

Surf & Turf

14.50

6.75

19.25

16.50

19.25

Steak | Garnelen | Pak Choi | Sojasprossen | Austernsauce

Caesar-Salat mit Hihnchen

Romersalat | Bacon | Parmesan | Ei | Croutons

17.50

Hauplgerichte

Rindfleisch-Duo 25.75
Steak | Schmorgericht | StBkartoffelpliree | Jus

Bavette 225¢r 25.75
Gemilse | Karottenplree | Béarnaise-Sauce

Ribeye au Poivre 350gr | Gemiise | Pfeffersauce 31.75
Spareribs | Frihlingszwiebel | frittierte Zwiebel 22.75
Lachs | Gemiise | Hollandaise-Sauce | Dill6l 24.75
Wolfsbarsch | Fregola | griiner Spargel 24.75
Thunfisch | Nudeln | Pak Choi | 25.50

Sojasprossen | Austernsauce
Seezunge | Gemise | Queller 33.75

Burrata Papardelle | Puttanesca-Sauce | Gremolata  19.00

HAUPTGERICHTE WERDEN MIT POMMES UND SALAT SERVIERT

Burger

Smash burger "Zee & Zon" 17.75
Pommes | Kédse | Bacon-Zwiebel-Marmelade
+ pulled chicken +3.00

Veggie burger 17.50
Pommes | Salat | Mango-Chutney

Garnelen-Burger | Ranch-Sauce | siiB-sauer 17.50

Teller Gericht

Steak | Pommes | Salat 19.50
+ Pfeffer Sof3e, Pilz SofRRe, Hollandaise SoRe, Bearnaise Sof3e + 3.00

Schnitzel | Pommes | Salat 17.50
Kleine Seezunge | Pommes | Salat 23.50
+ extra Klein Seezunge +4.00
Backfisch und Pommes | Salat | Remoulade SoBe 19.00
Hahnchen Saté | Pommes oder Brot | Salat 18.00
Woche Gericht 13.75

Montag bis Donnerstag

ZWISCHEN 16:00 UND 17:00 IST
UNSERE KUCHE GESCHLOSSEN,
SIE KONNEN AUS UNSERER
SNACKKARTE BESTELLEN.

Extiras

Verschiedene SoPen 3.00
Pfeffer SoBe | Pilz SoBe | Hollandaise SoBBe | Bearnaise SoBe

ALLERGIEN? FRAGEN SIE NACH UNSEREM ALLERGIEMEN



