Limoncello-Tiramisu Zitronensorbet   Baiser	9.50
Schokoladen-Lava-Kuchen Himbeergelee   Vanilleeis	9.75
Dame Blanche	9.50
Vanilleeis   Schokosoße + Mit Eierlikör	+ 2.00
Mango-Cheesecake Joghurteis	9.50
Apfel Tarte Tatin   Salzkaramell   Vanilleeis	9.75
Crème Brûlée   Vanilleeis	9.50
Pralinen-Auswahl   4 Stück   von FR Pastry	7.50

ZWISCHEN 16:00 UND 17:00 IST UNSERE KÜCHE GESCHLOSSEN, SIE KÖNNEN AUS UNSERER SNACKKARTE BESTELLEN.

# Kindergerichte BIS 12 JAHRE

Pommes mit Snack   Apfelmuss Frikandel, Rindfleisch krokette, Hünernuggets oder Käsesou	8.75 ıfflé
Backfisch   Pommes   Apfelmuss	9.75
Spare Ribs   Pommes   Apfelmuss	11.25
Spaghetti Bolognese   Käse	9.25
Hollandische mini-pfannkuchen	6.00
Kinder Eis   Vanille oder Erdbeere Eis   Sahne	5.75

	Snacks	11:30 BIS 22:00
<b>S</b>	Kleine Kroketten 8 oder 12 stück Rindfleisch oder vegan	8.75 / 12.25
	Mischung aus kleine Snacks 14 stück	12.00
	Frittiert kleine Käsesoufflés 8 stück	8.00
	Hähnchenstücken 8 stück	9.00
	Süßkartoffel Pommes Trüffel-Mayonnaise	7.00
<b>S</b>	Nachos Tomaten Salsa   Sauerrahm   Guacamole	10.50
	+ Pulled Chicken	+ 3.00
	Snack Kombination	18.50
	Prosciutto-Schinken   Oliven   Foccacia	kleine Kroketten

INFORMIEREN SIE SICH AUCH UBER UNSERE
BIER-, WEIN- UND COCKTAILKARTE
ODER FRAGEN SIE UNSER BARPERSONAL NACH TIPPS!















## Vorspeisen

V	Focaccia   Aufstriche	8.00
	Garnelen al Ajillo   Focaccia-Toast	14.75
	Carpaccio Pesto-Mayo   Saatmischung   Parmesan   Kresse	14.50
	Steak-Tataki Süß-sauer   Sesam-Mayo   Wasabi-Crumble	14.75
	Thunfisch-Tataki Wakame   Sesam-Mayo   Wasabi-Crumble	15.25
	Fischplatte 2 pers.   geräucherter Aal   Toast geräucherter Lachs   Tempura-Garnelen   Garnelenkrokett	<b>31.</b> 50
	Burrata *AUCH VEGETARISCH MOGLICH Prosciutto   Balsamico   Bruschetta	14.50
	Suppen	
	Tomatensuppe   Rindfleischbällchen oder vegetarisch	6.75
Salate		
	Fischsalat Holländische Garnelen   warm geräucherter Lachs	19.25

Steak | Garnelen | Pak Choi | Sojasprossen | Austernsauce

Römersalat | Bacon | Parmesan | Ei | Croutons

16.50

19.25

17.50

Avocado | Rigate | Limetten-Mayonnaise

Caesar-Salat mit Hähnchen

Surf & Turf

## Hauptgerichte

	Rindfleisch-Duo Steak   Schmorgericht   Süßkartoffelpüree   Jus	25.75
	Bavette 225gr Gemüse   Karottenpüree   Béarnaise-Sauce	25.75
	Ribeye au Poivre 350gr   Gemüse   Pfeffersauce	31.75
	Spareribs   Frühlingszwiebel   frittierte Zwiebel	22.75
	Lachs   Gemüse   Hollandaise-Sauce   Dillöl	24.75
	Wolfsbarsch   Fregola   grüner Spargel	24.75
	Thunfisch   Nudeln   Pak Choi   Sojasprossen   Austernsauce	25.50
)	Seezunge   Gemüse   Queller	33.75
	Burrata Papardelle   Puttanesca-Sauce   Gremolata	19.00
	HAUPTGERICHTE WERDEN MIT POMMES UND SALAT SERV	IERT

### Burger

	Pommes   Käse   Bacon-Zwiebel-Marmelade	17.75
	+ pulled chicken	+ 3.00
<b>V</b>	Veggie burger Pommes   Salat   Mango-Chutney	17.50
	Garnelen-Burger   Ranch-Sauce   süß-sauer	17.50

### Teller Gericht

Steak   Pommes   Salat + Pfeffer Soße, Pilz Soße, Hollandaise Soße, Bearnaise Soße	19.50 + 3.00
Schnitzel   Pommes   Salat	17.50
Kleine Seezunge   Pommes   Salat + extra Klein Seezunge	23.50
Backfisch und Pommes   Salat   Remoulade Soße	19.00
Hähnchen Saté   Pommes oder Brot   Salat	18.00
Woche Gericht Montag bis Donnerstag	13.75

ZWISCHEN 16:00 UND 17:00 IST UNSERE KÜCHE GESCHLOSSEN, SIE KÖNNEN AUS UNSERER SNACKKARTE BESTELLEN.

### Extras

Verschiedene Soßen		3.00
Pfeffer Soße   Pilz Soße	Hollandaise Soße   Bearnaise Soß	Ве

ALLERGIEN? FRAGEN SIE NACH UNSEREM ALLERGIEMEN